

上海电力高压实业有限公司2023年4月第一次竞谈采购 采购公告

(招标编号: GYSY-2304-02)

项目所在地区: [上海市](#)

一、招标条件

本[上海电力高压实业有限公司2023年4月第一次竞谈采购](#)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为[其他资金](#)详见附件,招标人为[上海电力高压实业有限公司](#)。本项目已具备招标条件,现招标方式为[其它方式](#)。

二、项目概况和招标范围

规模: [详见附件](#)

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)服务;

三、投标人资格要求

(001服务)的投标人资格能力要求: [详见附件](#);

本项目 [不允许](#)联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: [从2023年04月29日 16时00分到2023年05月06日 16时00分](#)

获取方式: [详见附件](#)

五、投标文件的递交

递交截止时间: [2023年05月10日 09时30分](#)

递交方式: [详见附件电子上传文件递交](#)

六、开标时间及地点

开标时间: [2023年05月10日 09时30分](#)

开标地点: [详见附件](#)

七、其他

[详见附件](#)

八、监督部门

本招标项目的监督部门为[详见附件](#)。

九、联系方式

招 标 人：上海电力高压实业有限公司

地 址： /

联 系 人： /

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构：上海资文建设工程咨询有限公司

地 址： 上海市重庆南路310号9楼

联 系 人： 季云帆

电 话： 51523936

电子邮件： zhaobiao7@ziwentender.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

第一章 采购公告

上海电力高压实业有限公司2023年4月第一次竞谈采购
采购公告

采购编号：GYSY-2304-02

1 采购条件

上海电力高压实业有限公司2023年4月第一次竞谈采购（采购编号：GYSY-2304-

02）建设资金已落实，项目已具备采购条件。上海电力高压实业有限公司（以下简称“采购人”）委托上海资文建设工程咨询有限公司（以下简称“采购代理机构”），采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人提交密封的有竞争性的应答文件。

2 项目概况与采购范围

项目概况与采购范围见需求一览表。

3 应答人资格要求

3.1 本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，须具备完成和保障如期交付承担采购项目的能力。

3.2 本次采购不接受联合体投标（需求一览表另有要求的除外）。

3.3 本次采购不接受代理商投标（需求一览表另有要求的除外）。

3.4 资质要求

3.4.1 通用资质要求

（1）必须具有完成招标项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。

（2）取得采购人要求的有效认证证书。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

（4）应有良好的财务状况和商业信用。

（5）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人。

（6）应答人需同时在商务文件中提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的，包含“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”、“列入经营异常名录信息”的查询结果（查询日期应在投标截止日前20天内，查询

结果应为网站自动生成的PDF文件的电子版)。联合体投标的,联合体所有成员方应分别出具。

未按前述要求提供有效国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询结果的,或被国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)“列入严重违法失信企业名单(黑名单)”、“列入经营异常名录信息”的,其应答文件作否决投标处理。

(此处要求请应答人务必重视,认真阅读,如未按照要求办理,应答人将承担投标失败的风险)

3.4.2 专用资质要求:见“需求一览表”。

3.5 业绩要求:见“需求一览表”。

3.6 项目经理要求:见“需求一览表”。

3.7 其他要求:见“需求一览表”。

4 采购文件的获取

4.1 本次实行网上发布电子版采购文件,潜在应答人应登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>),下载采购文件,并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求,到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区信息系统账号和密码,以及CA数字证书和密码,因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失,由应答人自行承担。

4.2 招标文件获取时间 **2023年4月29日下午16:00至2023年5月6日下午16:00时(北京时间,下同)**。

4.3 投标人应在国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件,电子钥匙的办理流程请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区首页“新手指南”→“平台注册”→“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间,请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败,应答人自行承担相关责任。

4.4 投标工具下载方式:请各应答人在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题请联系国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区系统运维,运维支持电话:010-63411000-2。

4.5 未按照上述要求获取招标文件的投标,采购人将不予受理。

4.6 采购文件(电子文件)免费获取,显示的“标书售价”无须支付。

5 应答文件的递交

本次采购项目接受纸质应答文件、电子应答文件。

供应商注册咨询：400-818-0899
ETP系统操作咨询：010-63411000-2

9 其他重要提示

9.1投标保证金： 本项目无需保证金。

9.2各潜在供应商：

上海电力高压实业有限公司2023年4月第一次竞谈采购在国家电网新一代电子商务平台-

电工交易专区（ETP）上开展采购活动。特提醒有意向参加上海电力高压实业有限公司2023年4月第一次竞谈采购采购活动的供应商，尽快完成ETP注册、电子钥匙办理等相关工作，了解熟悉项目报名、文件递交等操作，以免影响后续招标投标活动。

ETP访问网址：

<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>

请使用谷歌浏览器（推荐71版本）打开上述网址，电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统。

相关咨询方式：

供应商注册咨询：400-818-0899
ETP系统操作咨询：010-63411000-2

9.3框架项目应答须知

1、分标GYSY-2304-02-01下，参与包3-

4中任一包应答的供应商，需同时参与包3-

4的应答，商务应答文件、技术应答文件均按分标编制，报价应答文件按分包编制，且单价报价金额需保持一致。

2、分标GYSY-2304-02-01下，参与包5-

7中任一包应答的供应商，需同时参与包5-

7的应答，商务应答文件、技术应答文件均按分标编制，报价应答文件按分包编制，且单价报价金额需保持一致。

3、分标GYSY-2304-02-01下，参与包9-

11中任一包应答的供应商，需同时参与包9-

11的应答，商务应答文件、技术应答文件均按分标编制，报价应答文件按分包编制，且单价报价金额需保持一致。

4、分标GYSY-2304-02-02下，参与包1-2中任一包应答的供应商，需同时参与包1-2的应答，商务应答文件、技术应答文件均按分标编制，报价应答文件按分包编制，且折扣比报价需保持一致。

采购公告附件1:

需求一览表

序号	分标编号	分标名称	分包编号	项目名称	采购内容	估算金额(万元)	资质条件	工期(日历天)
1	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	1	高东220千伏变电站改造工程-一次电缆敷设、封堵(劳务分包)	一次电缆敷设、封堵等工作 劳务配合(劳务分包)	23.0208	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2025年12月31日
2	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	2	国网上海市电力公司新通变电运维抢修驻点建设工程(国网上海电力备用调度运检用房还建内装工程)-土建装修劳务配合(劳务分包)	装饰装修工作劳务配合(劳务分包)	367.7637	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年12月29日
3	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	3	2023年至2024年上海电力高压实业有限公司变电站改造涉及一次引线改接线等相关劳务配合工作年度框架包(劳务分包)(包1)	变电站改造涉及一次引线改接线等相关劳务配合工作(劳务分包)	110	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年12月31日
4	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	4	2023年至2024年上海电力高压实业有限公司变电站改造涉及一次引线改接线等相关劳务配合工作年度框架包(劳务分包)(包2)	变电站改造涉及一次引线改接线等相关劳务配合工作(劳务分包)	90	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年12月31日

5	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	5	2023年至2024年度上海电力高压实业有限公司辅控施工相关劳务配合工作年度框架包(劳务分包)(包1)	站内改造涉及辅控施工相关劳务配合工作(劳务分包)	100	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年12月31日
6	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	6	2023年至2024年度上海电力高压实业有限公司辅控施工相关劳务配合工作年度框架包(劳务分包)(包2)	站内改造涉及辅控施工相关劳务配合工作(劳务分包)	60	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年12月31日
7	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	7	2023年至2024年度上海电力高压实业有限公司辅控施工相关劳务配合工作年度框架包(劳务分包)(包3)	站内改造涉及辅控施工相关劳务配合工作(劳务分包)	40	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年12月31日
8	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	8	配合国铁沪苏湖工程500KV泗新5151泗余5152线迁改工程-线路本体(劳务分包)	线路本体施工(劳务分包)	245	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2023年12月31日
9	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	9	2023度变电站站内检修施工相关零星工作劳务配合(包1)	劳务分包	90	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年3月30日
10	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	10	2023度变电站站内检修施工相关零星工作劳务配合(包2)	劳务分包	54	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年3月30日
11	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	11	2023度变电站站内检修施工相关零星工作劳务配合(包3)	劳务分包	54	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年3月30日
12	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	12	2023年国网上海特高压分公司±800kV奉贤站直流场及极1换流变区域设备检修劳务配合(劳务分包)	劳务分包	102.6	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2024年3月30日

13	GYSY-2304-02-01	(服) 劳务分包	13	华东送变电工程有限公司永航路附近110kV桥向1K505等线路迁改工程- 电缆劳务配合(劳务分包)	电缆劳务配合劳务分包	40	具有住建部颁发的施工劳务企业资质	合同签订之日起至2023年9月2日
14	GYSY-2304-02-02	(服) 专业分包	1	2023年至2024年上海电力高压实业有限公司变电站改造相关消防封堵工作年度框架包(专业分包)(包1)	变电站改造涉及消防封堵工作(专业分包)	140	具有住建部颁发的消防设施工程专业承包资质二级及以上	合同签订之日起至2024年12月31日
15	GYSY-2304-02-02	(服) 专业分包	2	2023年至2024年上海电力高压实业有限公司变电站改造相关消防封堵工作年度框架包(专业分包)(包2)	变电站改造涉及消防封堵工作(专业分包)	60	具有住建部颁发的消防设施工程专业承包资质二级及以上	合同签订之日起至2024年12月31日
16	GYSY-2304-02-02	(服) 专业分包	3	配合S2公路新元南路立交工程220千伏临洋4186、4187线迁改-线路基础施工(专业分包)	线路基础施工(专业分包)	266.4468	具有住建部颁发的地基基础工程专业承包资质三级及以上, 或输变电工程专业承包资质二级及以上	合同签订之日起至2023年12月30日

17	GYSY-2304-02-02	(服)专业分包	4	配合上海轨道交通市域线机场联络线工程(西段)建设220千伏泗申4118等线路搬迁代工工程-线路铁塔基础(专业分包)	线路铁塔基础施工(承台225.252立方,灌注桩1595.752立方,拆除老塔基础20立方)(专业分包)	242.3053	具有住建部颁发的地基基础工程专业承包资质三级及以上,或输变电工程专业承包资质二级及以上	合同签订之日起至2023年12月31日
18	GYSY-2304-02-02	(服)专业分包	5	配合国铁沪苏湖工程500KV泗新5151泗余5152线迁改工程-越线架搭建(专业分包)	越线架搭建(专业分包)	31.9740	具有住建部颁发的模板脚手架专业承包资质,或输变电工程专业承包资质一级	合同签订之日起至2023年12月31日
19	GYSY-2304-02-02	(服)专业分包	6	华东送变电工程有限公司永航路附近110kV桥向1K501等线路迁改工程-排管工程(专业分包)	排管工程专业分包	152.0743	具有住建部颁发的输变电工程专业承包资质三级及以上	合同签订之日起至2023年9月2日
20	GYSY-2304-02-02	(服)专业分包	7	华东送变电工程有限公司永航路附近110kV桥向1K504等线路迁改工程-通信工程(专业分包)	通信工程专业分包	5.2774	具有住建部颁发的电子与智能化专业承包资质二级及以上	合同签订之日起至2023年9月2日
21	GYSY-2304-02-03	(服)技术服务	1	高东220千伏变电站改造工程-一次电缆接头(技术服务)	一次电缆接头等工作技术服务配合(技术服务)	27.99	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2025年12月31日

22	GYSY-2304-02-03	(服) 技术服务	2	2023年至2024年上海电力高压实业有限公司站内保护及通讯电源改造等项目涉及巡检仪技术服务配合工作年度框架包(技术服务)	站内保护及通讯电源改造等项目涉及巡检仪及相关工作技术服务配合工作(技术服务)	98	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年12月31日
23	GYSY-2304-02-03	(服) 技术服务	3	2023年国网上海特高压分公司±800kV奉贤站阀厅穿墙套管及极2直流场设备RTV喷涂	相关一次设备RTV喷涂技术服务	35	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年3月30日
24	GYSY-2304-02-03	(服) 技术服务	4	后勤特种设备飞行检查技术服务及配合工作	技术服务	55	具有5年内物业设施设备管理及维护相关业绩	合同签订之日起至2024年12月31日
25	GYSY-2304-02-03	(服) 技术服务	5	2023至2024年度投标代理及造价咨询服务(标书制作)	投标代理及造价咨询服务(标书制作)	46.131	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2025年3月30日
26	GYSY-2304-02-03	(服) 技术服务	6	上海电力高压实业有限公司安全生产体系建设工作	编制公司体系建设文件、体系试运营及通过上级公司验收	21	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2023年12月30日
27	GYSY-2304-02-04	(服) 租赁服务	1	高东220千伏变电站改造工程-一次电缆施工及局放等试验涉及设备租赁(租赁服务)	一次电缆施工及局放等试验涉及设备租赁(租赁服务)	186.2408	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2025年12月31日
28	GYSY-2304-02-04	(服) 租赁服务	2	2023年变电站内配合设备检修电气试验仪器租赁	仪器租赁	49.274	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年3月30日

29	GYSY-2304-02-04	(服) 租赁服务	3	华东送变电工程有限公司永航路附近110kV桥向1K501等线路迁改工程- 电缆试验设备租赁(设备租赁)	电缆试验设备租赁	10.8	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年9月2日
30	GYSY-2304-02-05	(服) 运维服务	1	2023年高压实业各基地电梯维护服务	运维服务	17.5	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年12月31日
31	GYSY-2304-02-05	(服) 运维服务	2	2023年高压实业各基地空调维护服务	运维服务	44	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年12月31日
32	GYSY-2304-02-06	(服) 绿化服务	1	2023年高压实业本部基地(泸定路276弄4号楼)绿化养护服务	绿化服务	11	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年12月31日
33	GYSY-2304-02-06	(服) 绿化服务	2	2023年高压实业第一分公司基地(泸定路194号)绿化养护服务	绿化服务	10	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年12月31日
34	GYSY-2304-02-06	(服) 绿化服务	3	2023年高压实业第三分公司基地(长江西路928号)绿化养护服务	绿化服务	2.5	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年12月31日
35	GYSY-2304-02-06	(服) 绿化服务	4	国网上海特高压公司奉贤换流站换流变进线区域草坪更换	草坪更换服务	32	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2023年7月15日
36	GYSY-2304-02-07	(服) 后勤服务	1	虹杨基地后勤服务	后勤服务	238.5	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日

37	GYSY-2304-02-07	(服) 后勤服务	2	超高压公司基地后勤服务	后勤服务	230	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
38	GYSY-2304-02-07	(服) 后勤服务	3	超高压公司各变电站后勤服务	后勤服务	440	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
39	GYSY-2304-02-08	(服) 车辆委托运行服务	1	变电检修中心车辆服务	车辆委托运行服务	650	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
40	GYSY-2304-02-08	(服) 车辆委托运行服务	2	变电运维中心车辆服务	车辆委托运行服务	450	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
41	GYSY-2304-02-08	(服) 车辆委托运行服务	3	特高压交直流运检中心车辆服务	车辆委托运行服务	582	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
42	GYSY-2304-02-08	(服) 车辆委托运行服务	4	输电运检中心车辆服务	车辆委托运行服务	285	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
43	GYSY-2304-02-08	(服) 车辆委托运行服务	5	超高压公司基地车辆服务	车辆委托运行服务	307	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日

44	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	1	武宁路基地物业服务	物业服务	866	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
45	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	2	虹杨基地物业服务	物业服务	578	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
46	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	3	新港路281号办公场所物业服务	物业服务	127	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
47	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	4	杨高基地物业服务	物业服务	642	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
48	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	5	天山、西郊、泸定、武威、古北、万航变电站物业服务	物业服务	142	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
49	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	6	华山、长春、龙泉、瑞金、复兴、青虹、吴中、恒丰、会文站物业服务	物业服务	207	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
50	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	7	宛平、南市、济南、广场、静安、大渡河站物业服务	物业服务	92	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
51	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	8	杨行、万荣、卫东、同济、蕴藻浜、泰和变电站物业服务	物业服务	138	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日

52	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	9	宝浏、钢铁、提篮桥、森林、新江湾、民和、天宝、洞庭、政云变电站物业服务	物业服务	152	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
53	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	10	五角场变电站物业服务	物业服务	115	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
54	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	11	黄渡、徐行、于田、大众变电站物业服务	物业服务	165	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
55	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	12	星华、纪青、青浦、青香、新通、干练变电站物业服务	物业服务	161	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
56	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	13	新潭、汇源、嘉定、新罗店、海陆、石港、祁华、静宜、大场、双丁、新泽变电站物业服务	物业服务	225	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
57	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	14	泗泾、文祥、大学、辰塔、三庄、姚北、春申、古美、闵北、港口、金都、塘湾变电站物业服务	物业服务	209	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
58	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	15	元江、新余、莘东、沈砖、闵东、金枫、华阳桥、松工变电站物业服务	物业服务	193	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
59	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	16	张桥、顾路、银山、洲海、高东、巨峰、王港、唐镇变电站物业服务	物业服务	158	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日

60	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	17	罗山、源深、锦绣、紫薇、上川、长兴、堡北、陈家镇、中双港、即墨、团结、芳春、东煦变电站物业服务	物业服务	225	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
61	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	18	杨高、三林、浦建、浦东、连云、新周、龙东、浦江变电站物业服务	物业服务	197	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
62	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	19	杨思、惠南、机场、康桥、申江、航吉、上南变电站物业服务	物业服务	141	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
63	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	20	远东、农园、江海、金阳、银河、目华变电站物业服务	物业服务	161	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
64	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	21	合兴、临港、海洋、亭大、亭卫、大叶变电站物业服务	物业服务	219	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
65	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	22	碧海、泰日、妙香、朱松、普天变电站物业服务	物业服务	138	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
66	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	23	南风、书柔、芦潮港、练塘、南桥、华新、枫泾变电站物业服务	物业服务	207	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
67	GYSY-2304-02-09	(服) 物业服务	24	超高压公司展厅物业服务	物业服务	123	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日

68	GYSY-2304-02-10	(服)保安服务	1	杨高中心保安服务	保安服务	92	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
69	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	1	直流中心站保洁服务	保洁服务	60	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
70	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	2	虹杨中心站保洁服务	保洁服务	137	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
71	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	3	泗泾中心站保洁服务	保洁服务	170	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
72	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	4	远东中心站保洁服务	保洁服务	146	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
73	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	5	天山中心站保洁服务	保洁服务	178	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
74	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	6	黄渡中心站保洁服务	保洁服务	178	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日
75	GYSY-2304-02-11	(服)保洁服务	7	张桥中心站保洁服务	保洁服务	178	具有同类项目相关业绩	合同签订之日起至2024年4月15日

76	GYSY- 2304- 02-11	(服) 保洁服 务	8	杨高中心站保洁服务	保洁服务	128	具有同类项目 相关业绩	合同签订之日起至2 024年4月15日
----	-------------------------	-----------------	---	-----------	------	-----	----------------	------------------------